
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

 مدرسة عبدالله بن رواحة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0344

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

212310344001
212310344002
212310344003
212310344004
212310344005
212310344006
212320344007
212320344008
212320344009
212320344010
212320344011
212320344012
212320344013
212320344014
212320344015
212320344016

احمد مؤيد سلمان جميل
احمد محمود منصور علي
رسول داود سلمان جميل

عثمان فرحان عيدان مظلوم
محمد ناصر جسام محمد

مصطفى بكر ابراهيم اسماعيل
اثمار حسين ياس فهد

استبرق عماد علي جميل
ايناس خالد عامر مراد

بشرى حازم يوسف مظلوم
بنين مصطفى شدهان جسام

خوله لقمان فهد علوان
زينب محمد علي جميل
صفا ايسر احمد عباس
مريم حيدر قاسم جسام

هبة الله حامد فهد علوان

87
87
78
80
81

100
95
96
97
96

100
100
100
95
85
84

80
96
68
81
76
93
90
87
77
77
95
82
97
86
91
83

30
78
62
40
50
62
66
56
40
40
96
32
76
64
50
56

65
78
66
50
67
90
98
90
65
73
89
92
94
66
79
74

50
67
59
66
50
82
75
77
68
52
92
58
92
55
42
58

56
66
66
77
68
74
74
83
50
73
92
68
74
73
62
77

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
472
399

0
392
501
498
489

0
0

564
0

533
439

0
432

0
78.67
66.5

0
65.33
83.5
83

81.5
0
0

94
0

88.83
73.17

0
72

المعدلالمجموعالنتيجه

16 6 10

المشاركين
كلي بنين بنات

10 4 6

الناجحين
كلي بنين بنات

6 2 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005010
 100% 100% 69% 100% 94% 100%

 62.5%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
16 6 10

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

0344 مدرسة عبدالله بن رواحة الابتدائية  اسم المدرسة

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


