

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0344

تربية الخالص

اسم المدرسة مدرسة عبدالله بن رواحة الابتدائية

									33 5 3	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
0	0	مكمل	56	50	65	30	80	87	2123103440 احمد مؤيد سلمان جميل	01 1
78.67	472	ناجح	66	67	78	78	96	87	2123103440 احمد محمود منصور علي	02 2
66.5	399	ناجح	66	59	66	62	68	78	2123103440 رسول داود سلمان جميل	03 3
0	0	مكمل	77	66	50	40	81	80	2123103440 عثمان فرحان عيدان مظلوم	04 4
65.33	392	ناجح	68	50	67	50	76	81	2123103440 محمد ناصر جسام محمد	05 5
83.5	501	ناجح	74	82	90	62	93	100	2123103440 مصطفى بكر ابراهيم اسماعيل	06 6
83	498	ناجح	74	75	98	66	90	95	2123203440 اثمار حسين ياس فهد	07 7
81.5	489	ناجح	83	77	90	56	87	96	2123203440 استبرق عماد علي جميل	08 8
0	0	مكمل	50	68	65	40	77	97	2123203440 ايناس خالد عامر مراد	09 9
0	0	مكمل	73	52	73	40	77	96	2123203440 بشرى حازم يوسف مظلوم	10 10
94	564	ناجح	92	92	89	96	95	100	2123203440 بنین مصطفی شدهان جسام	11 11
0	0	مكمل	68	58	92	32	82	100	2123203440 خوله لقمان فهد علوان	12 12
88.83	533	ناجح	74	92	94	76	97	100	2123203440 زينب محمد علي جميل	13 13
73.17	439	ناجح	73	55	66	64	86	95	2123203440 صفا ايسر احمد عباس	14 14
0	0	مكمل	62	42	79	50	91	85	2123203440 مريم حيدر قاسم جسام	15 15
72	432	ناجح	77	58	74	56	83	84	2123203440 هبة الله حامد فهد علوان	16 16

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
62.5%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
02.370	0	0	0	6	2	4	10	4	6	0	0	0	16	6	10	16	6	10
				عيات	الاجتماء	م	العلو	سيات	الرياض	زية	غة الانكليا	П	نة العربية	اللغ	لامية	الاسا	ضوع	الموا
				0			1		0		5		0		0		عدد الراسبين	
				100%		94%	100%		69%			100%		100%		نسبةالنجاح		



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائي

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0344 اسم المدرسة مدرسة عبدالله بن رواحة الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص